LOMBARDINI
FABBRICA rALIANA [0
REGGIO EMILIA, ITALSA i

MADE IN ITALY




RICAMBI PER MOTORE STANDARD.
| | PER APPLICAZIONI SPECIALI CONSULTARE
IL CATALOGO PRESSO | CENTRI ASSISTENZA
E RICAMBI.

PIECES POUR DES MOTEURS STANDARD.
POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER

LE CATALOGUE AUPRES

BES AGENTS SERVICE.

SPARE PARTS FOR ST
FOR SPECIAL APPLICA
CATALOG AT SERVICE

w134 Bs 5e 17
!

518 517

G
et

138 19— we 2 143{C
1}

et
)

7O P2 13 M 05 176 17T
) (s

=

o fl
-

sor

434 435

N e = b
. 242 z4z¢5 247
n-:- ‘ ; B " _/"" 265

0T

g
3333Ea4

366 367

e @)
I 1S

&

4586 457 458 «




{DARD ENGINE. ERSATZTEILE FiiR STANDARD-MGTOREN.
ONS SEE MASTER | FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE
ENTERS. ERSATZTEILKATALOG BEI SERVIGE
WERKSTATTEN.

REPUESTOS PARA MOTORES STANDARD.
PARA APPLICACIONES VEASE CATALOGO
EN LAS ESTACIONES SERVICE.

%
116 gyna 19120 121 22 123%

2P
160
) e f
157 158 151—@ €2 ©3
Qo £
A @
IBS@ 19\2 § 5

@-
gl @.\m\
o

346
|

\
237 238 239

_ 232 Gdp 235 235 |

430 431 432 433

IS




) m«///%///%//%/ ,.w,.,,,
//M/ M% . %
i

|

MODELO DE LA MAQUINA

TIPO DELLA MACCHINA
TYPE DE MACHINE
EQUIPMENT TYPE

MUMERQ DEL MOTOR
MASCHINENTYP

MATRICOLA
MATRICULE
SERIAL NUMBER
#OTORENNUMMER

RDINI MOTORI

2

BESTELENUMMER des Teiles
REFERENCIA def repuesto

MATRICOLA del ricambio
REFERENCE de la pigce
SPARE PART number

TOR

L MO

.

i

7//

-
.

TYPE DE MOTEUR
ENGINE TYPE
MOTORTYP

TIPO MOTORE
H

iP@ DE

YELLOW PAGES
" BBANCHENVERZEICHNS

i

:

CIUUHOIAS AMARILLAS T




XY LOMBARDIN!

TAVOLA RICAMBI MATR.
LEGENDA .......... SPARE PARTS TABLE P.NO. ... 1.5302.070
TABLEAU PIECES DETACHEES  REF.
] K e 3 o ook oK o B
15.03. 1989

kR ARk kR okkkE

MOTORI TIPO/ENGINES TYPE/MOTEURS TYPE
7LD 600 7LD B65 7LD 740
7LD 600/1 7LD 665/1 7LD 740/1
7LD 600/F 7LD 665/C 7LD 740/F
7LD 665/F

Vedi/See/Voir

Libretto Uso e Manutenzione

Use~Maintenance booklet ... ... ... .., 1.5302.078
Livret Emploi-Entretien

Libretto Service

Service direClorY ot e, 1.7968.002
Reseay S.A.V.

Serie accessori .. (7LD6OO~600/1-665-665/1-665/C

Accessory set 740-740/1) ... . ... 283.8140.080
Jeu accessoires .. (7LDEOO/F-665/F-740/F) ........ 2830.8140.081

~ alta movimentazione/fast moving part/haut mouvement.
$ - media movimentazione/medium moving part/moyen mouvement .
D - bassa movimentazione/slow moving part/bas mouvement.
E - ad esaurimento/exhausting part/piece en epuisement.
N - particolare nuovo o fornito su richiesta/
-new part or part supplied upon request/
~piece nouvelie ou fournie sur demande.
A - valido dal motore.../from eng.S.No.../{ partir du moteur...
(vedi Circolare Tecnica/see Service Letter/voir Circ.Techn.
B - valido fino al motore.../up to eng.5.No.../jusqu‘au moteur.
(vedi Circotare Tecnica/see Service Letter/voir Circ.Techn.
I - intercambiabile/interchangeable.
{vedi Circolare Tecnica/see Service Letter/voir Circ.Techn.
V - stock vitale per Officine Service.
vital stock for Service Dealer.
stock vital pour Stations Service.
C - stock vitale per Costruttori,Esportatori,Entt di Stato.
vital stock for Producers,Exporters,State Companies.
stock vital pour Constructeurs,Export.,Institut.de 1‘Etat.
R - stock vitale per Rettifica.
vital stock for Grinding wWorkshops.
stock vital pour Usines de Rectification.
10/50/2-g.ta minima fornibile/min.supptied g.ty/qg.te min.fournie.
= gruppo compieto/assembly/groupe comptet.
+ componente del gruppo/assembly component/composant du groupe.

—— Ll

Serie guarnizioni/Gasket set ..................... 710.8180. 056
Tipo motore Blocco motore
7LD 600 7100.1560.042
7LD 665 7200. 1560.040
7LD 665/C 7230.1560.039
7LD 665/F 7250. 1560.097
7LD 740 7400.1560.072

TECO/ATL/Assitenza Tecnica Lombardinid

DESCRIZIONT NON IMPEGNATIVE
SUBJECT TO MODIFICATION




FIG. MATRICOLA Q.ta NOTE G
NO. PART NO. Q.ty REMARKS Pag.02
1+7= ] SERBATOIO COMB. /FUEL TANK
=710.8102.088 F C t std. 1.7
=720.8103.035 § C 1 con fiss.elast./with el.mounting

" supporto/:

rondella/washer

dado/nut
f

8 Lol

8 7100.9375.033 § € 1 tubo spurgoe iniett./bleeding pipe
10+ 715.9820.080 § C 10 1 vite/screw
114 9.8430.009 S C 10 1 spina/locating pin

13+ .
16+17+621= std. x 7LDBOO/F-665/F~740/F & optional
=710.3348.027 FV C 1 per avviamento elettrico/manovellia

14+ 9.1200.034 FV C 10 1 aneilo OR/rubber 01l seal
15+ 700.5680.069 § ¢ 10 1 molta/spring

16+ 500.5270.078 F C 1 leva/lever

17+ 9.8430.023 5 C 10 1 spina/locating pin

p
21+19+24= CAPPELLO SCATOLA BILANCIERI

)
23 9.1260.045 DV C 10 1 anello/ring
24+ 9.9731.040 D 10 2 vite/screw M 8 X 1,25 X 60
25 9.6760.045 S 10 2 prigicniero/stud M 6 X 65 (80)
26 9.3203.050 N 10 2 dado/nut

[

30+345= CONVOGLIATORE/SHROUD std.

31+85= VOLANO+CORONA/FLYWHEEL+CROWN GEAR
per avv.el.e manov./handle & el.starting
=7150.3284.092 N 1 x 7LDS0O/F~665/F

lamiera/panel std. 7LD600/F~665/F-740/F

725.5151.
& optional avviam.manov./handle starting

710. 4570

34 89.9790.037 FV € 10 2 vite/screw M6 X 1 X B
35 725.2020.081 D AC 1 cuffia/hood std. 7LDB0OO/F-665/F-740/F

& optional avviam.manov./handle starting
36 9.7565.007 F C 10 4 rondella/washer

9
prigioniero/stud M 8 X 45 {57}
tubo sfiato/breather tube

9.6780.
41+ 710.9580.019 § AC
270.9050.02

45 9.4870.058 FV C 10 1 guarnizione/copper gasket

46+ 201.2125.086 F ¢ 1 cappellio prefiltro/prefilter cover
47+ 9.3200.002 FV C 10 1 dado/nut

48+ 9.7555.004 FV C 10 1 rondelia/washer

70+72+473+74= ROCKER ARM ASS.Y
=710.4330.040 S C 1




FIG. MATRICOLA Q.ta NOTE
NO. PART NO. Q.ty REMARKS Pag.03
51 9.3240.018 FV 10 2 dado/nut
52 904.6330.062 D C 10 1 piastrina/safety plate
9.3240.010 FV C 10 2 dado/nut
710. .018 1 guarnizione/gasket 0,50

62 7100.8856.049
63+ 255.6700.012
64+ 5B60.4580.047

560.4580.049

73+ 904.9850.055
74+ 270.9850.002
75 260.6410.018

77 .1213.030

82  710.6370. 100
83 9.7565.007
84 9.1770.002

87+ 273.3930.019

88+  9.1200.032

89+ 273.5575.006
32

98  260.5755.004

99+87+BB8+88+ 100+
132+133+138+139=

100+ 273.4490.017
101 9.6780.012
19.7625.061

106+ ...
107+ 710.6141.040

108 9.4670.060

mmw
OO0

5 AC
F C
Fv

-n
<<
o000

s C

FVIC

50
10

10
i0
10

10
10

10
10
10

10

10

[ A " Y

™ ™ Y

ange ;
std. x 7L600/F-665/F-740/F &
optional avv.manov./handie start.

supporto/support

portina/pan

guarnizione/gasket 1,00
" " 0 50

gua -
guarnizione/copper gasket
guarnizione/copper gasket
bullone raccordo/connection bolt

vite/screw
vite/screw
piattelio/retatner with haif-colletts

NOZZLE HOLDER
anello/seal ring 7LDB0OQ/F-B665/F-740/F

alternatore/voltage alternator
piastra avviam.el./el.starting plate
rondella/washer

bullone/bolt M8 X 1,25 X 16

7LD665/C

VOLANO+CORONA/FLYWHEEL+CROWN GEAR
d

fondello/cup

anello OR/rubber 011 seal
molla/spring

guarnizione
dado/nut
rondella/washer

molla/spring

FILTRO COME.COMPLETO
FUEL FILTER ASS.Y

cartuccia comb./f.filter element
guarnizione/gasket
prigioniero/stud M 8 X 25 (37)
el 1a/washe

pipe fr
vedi/see fig.No. 108+...
perng/pin :

guarnizione/copper gasket




111 710.1801.012 FVIC 10
112 276.1400.027 F C 10

.140
114+154+181+182+ 183+
515+520=

115+ 710.4845.0863 E
" 710.4845. 170 FVICR1IO
" 710.4845. 171 FVICR1O
116+ 710.1180.021 FV C 10

119+ 710, FVICR10

FVICR1O

123 9.7565.007 F C 10
124 9.1770.042 D C 10
125 710.8374.044 S C

126 9,1770.002 FV 10

133+ 273.2605.033

134 9.1770.006 10

F

s
135 9.7565.007 F C 10
136+ 710.5680.062 S

C 10

140+ 136+ 1414 143+ 168+
169+ 170+171+202+203+

140+ 136+ 143+ 168+ 170+
1714202+203+206+207=
=710,8785.073 D AC

" 710.5655.054 DVBC 10

146+ 9.1760.001 FV 10
147 2760.8180.042 5 C 10
148 9.3240.019 FV C 10
149 2760.9180.02; 5§ C 10

FIG. MATRICOLA Q.ta NOTE
NO. PART NO. Q.ty REMARKS Pag.04
110 9.4670.060 FVIC 10 1 guarnizione/copper gasket

—_

AIR

O EF s

SUPPORTO LEVE REGOLATORE
TR

SUPPORTO LEVE REGOLATORE
CONTROL LEVER SUPPORT
valido da.../from eng.s.no.

bullone racoordo/connection bolt
asta livello/dipstick

FILTRCQ ARIA CON CAPPELLOTTC

guida v.aspir./inlet v.guide +0,50
(1] " st d .
1] 1] +0 , 50
anello/circlip

std.

guida v.scar./exhaust v.guiée
[l " +0 . 50

rondella/washer

builone/bolt M B8 X 1,25 X 10
tubo mandata/delivery pipe
butione/bott M B X 1,25 X 16

./st.eng.7l
7LD&O0O/F~665/F-740/F {(Bosch 12V)
7LD665/F (special 24 V)
X X

coperchio/filter cover
bullone/bolit M B8 X 1,25 X 25
rondelia/washer

molia/spring

Ce p
from eng.s.no. .. for gen. sets

og
Up to eng.s.no - std.eng.3000 R.P.M.
and from eng.s.no...for gen.sets
valido fino...per mot.std.2200 G/17
Up to eng.s.no ~ std.eng.2200 R.P.M.

up to eng.s:ﬁé...-gén.sets'isoo R.P.M.
per mot.std. da.../for std.eng.from.

bulione/bolt M6 X 1 X 10
terminale/cable-and
dado/nut
terminate/cabie-end




FIG. MATRICOLA Q.ta NOTE G
NO. PART NO. Q.ty REMARKS Pag.05
151+ 710.8210.083 FV £ 10 1 std. x 7LDBO0-BOO/F serie segm./ring set
" 710.8210.084 F CR10 1 +0, 50 # " "
" 710.8210. F CR10 1 +1,00 * " "
1

-1240.
.4115.
-4501.

-9201,
.9201.

.4870.
.3630.
.7265.
. 1200,

. 7625,
.B330.
.3240.

) FVBC 10

F ACR10D

058 Fv C 10
037 b C

008 FV C 10
031 FV C 10

012 SvBC 10
089 D A
Q18 FvV 10

174+144+172+173+175+
209+244+245+246+247+
248+249+250=

175+
176
177
178

182+

185+
186
187
188

199
200

710.
9.
9.
8.

2501.
3240.
1760.
1760.
B0

021 N A 10
008 FV 10
027 N 10
083 D C 10

0w

10
10
10

ek oh DR -

— ek kb

W wn

std x 7LDBE5-665/C-665/F

spinotto/piston pin
anello seeger/snap ring
gancio/hook

guarnizione/gasket

std. x 7LD600-665-665/C-740
std. x 7LDBOO/F-665/F-740/F & optional

guarnizione/copper gasket
fascetta/clamp
raccordo/connect ion
anello OR/rubber 01l seal

nicotto/rubber sheating
rondeilla/washer
dado/nut

valido fino.../up to eng.s.no.
valido fino.../up to eng.s.no...
valido da.../from eng.s.no...

dado/nut

COMANDD ACCELERATORE E STOP A MAND
HAND THROTTLE AND STOP

colonnetta/hoilowstud

dado/nut

bulione/bolt M 6 X 1 X 40
bullione/bolt M 6 X 1 X B5 std

ig.No. 10
guarnizione/gasket

distanziale/spacer diam.= 61

sede v.scarico/exhaust v.seat
tubo tub./Tub.oil pipe

bullone raccordo/connection bolt
riempitore/fitler

pompa ifniez./inject._pump 7LD740~740/F

" 7LD600-600/F-665-665/C-665/F std.

L] " » n n 1) Bos c h
0,30

,08

vite/screw M 8 X 1,25 X 25

guarnizione/gasket 7LDBOO-665-665/C
* " 7LD740

dado/nut
prigioniero/stud M 10 X 28 (43)
rondetla/washer

butlone/bott M6 X 1 %X 16




a NOTE i
y REMARKS Pag.06

FIG. MATRICOLA Q.t
NO. PART NO. Q.t

201 710.6961.021 §

" 713.6961.022 D
202+ 710.6141.055 D B
. 710.6140.157 D A

puleggia avv./st.pulley 7LDBOO-665-740
. " 7LDE6S/C
vatido fino.../up to enhg.s.no...

C
c
C
C valido da.../from eng.s.no

- ad i

206+ 9.1240.004 FV C 10 1 anello seeger/snap ring
207+ 725.5200.142 D 1 leva va!iga da./lever for eng.from s.no..

from eng.s.no. for gen. sets

208 9.3240.008 FV 10 1 dado/nut
208+ 9.8430.023 § C 10 1 spina/locating pin
210+ 9.3240.058 DV C 10 1 dado/nut

pastigtia/nut

216+1514152+153= PISTONE COMPLETO/PISTON SET
=710.6502.048 FV C 1 std. x 7LD600-600/F
710.6502.049 F CR 1 | +0,50 . "
0 0

+1:00 " " n
std. x 7LD740-740/F

=720.6502.
=740, 6500. 100
65

2174218+270= BIELLA COMPLETA
=710.1526.020 F C 1 CONNECTING ROD
218+ 710.1630.012 FV CR 1 br.piede biella/small end bearing

. g opper gaske

.048 FVIC 10 1 bullone raccordo/connection bolt
088 FV C 10 1 guarnizione/copper gasket
058 izi

227 9.4670.058 FV C 10
228 740.6578.024 Fv C

" 710.6578.018 FV C

Y 710.8578.022 FV C

guarnizione/copper gasket
pompante/plunger 7LD740-740/F
" 7LDB00-600/F~665-685/C-665/F std.
" n L] n n BOSCh

— ot b 3

p g pa
fascetta/strip fixing
convogliatore/shroud 7LD600-665

032 D665

con-senza imp.luce/with-without ligh.s.
volano/flywheel 70LD665/C std.
rondetlla/washer

bullone/bott M 12 X 1,25 X 25

" 713.0882.060
236 9.1790.030

16

4
w
n
w
-3
(22}
N
n
O
N
[}
ZWnzZ
SIS

p
bullone/bolt
vite/screw M
11

M
8

vedi/see fig.No.
pomello/knob

1 rondella/washer
anello/circlip

vedi/see Ffig.No. 174+, ..
1 spina/locating pin
1 boccoia/bushing




FIG. MATRICOLA Q.ta NOTE
NO. PART NO. Q.ty REMARKS Pag.07
252 9.7565.011 F C 10 rondelta/washer

253 710.9652.030 FV CR10
254 710.9685.040 FV CR10
-058

valvola aspirazione/inlet valve
valvola scarico/exhaust valve
guarnizione/copper gasket

ma . te . 60 / 40/F )
protez./guard (std.7L.D600/F-665/F-740/F)

715.6827.003
715.6927.

260

262+263= INGRANAGGIO INTERMEDID
=710.4990.051 § ¢ i INTERMEDIATE GEARWHEEL
263+ 710.1610.073 DV ¢ 2 bronzina/bearing

¢ appesy, 5!
bullone/bolt M 10 X 1,5 X 40
rondella/washer
rondelia/washer

. . 1 bronz.biella/large end bushing
" 710.1640.052 F CR 1 “ " -0,25
" 710.1640.053 F CR t " " -0,50
273 710.1410.027 SV ¢ 2

asta punteria/push rod
(o) 0

citindro/cylinder 7LDBO0-600/F
" " 7LD6B5-665/C-665/F
0/F

ubr.oil pipe
guarnizione/copper gasket
supporto/support 7LDEO0-665-665/C

" " 7LD740

vite/screw M 6 X 1 X 8
bulione/boit M 10 X 1,5 X 45
rondetla/washer

. . pv ¢ 1 dado/nut 7LD60C/F-665/F-740/F
290 9.2280.050 S 10 1 chiavetta/key 7LDBOQ/F-665/C-~-665/F-740/F
291 713.1011.027 D C 1 atb./camshaft 7LD600Q/F-8665/C-665/F-740/F
202 9.8430.036 D C 10 1 spina/locating pin

chiavetta/key
alb./camshaft 7LDBOO/F-665/C-665/F-740/F
alb.camme per avv.manov.valido da...
_for eng.from s.no

prig

. . leva/lever
LA010.071 D ¢ aib.camme/camshaft std. 7LDB00-665-740
leva/lever

= ALBERD A GOMITO/CRANKSHAET
018 1 x 7LDBOO~600/1-665-665/1
.1050.139 F ¢ 1 X 7LD740-740/1




FIG. MATRICOLA
NGO. PART NO.

D0
+ +

NOTE T
REMARKS Pag.08

305+ 500.9000.038 F C 10
306  292.4740.017 FV € 10
307 710.1257.013 FV C

309+ 9.2280.056 FV C 10

318  283.4055.003 F C
319 2B30.5855.002 S

320 9.1213.066 FVIC 10
321 715.3781.010 N

342+305+308+341=
=710.1052.021 5§ C
740.1050.140 5 C

344+38+39+40+41+63+
64+65+299+312+368+
+ +

345+ 710.1611.029 FVIC

" 710.1611.027 F ICR

! 710.1611.028 F ICR
346 9.7626.048 S C 10

.6780.005 S 10
.1200.001 FV C 10

9
g
357 92.3001.026 S
0.8075.0086 D C
036

= RN P

[ R Y

tappo/expansion plug
guarnizione/gasket

anello regaispinta/thrust washer
chiavetta/key

guarnizione/copper gasket
anello tenuta/seal ring 7LD600-665-740

fune avviamento/rope starting

mozzo/hub

anello/ring 7LDBOO/F~665/C~665/E-T40/F
flangia/flange {std.7LDBOO/F-665/F-740/F)

rondel 1a/washer
piastra/plate 7LDE0O/F-665/C~665/F-740/F

coperchio/cover
dado/nut 7LD600/F-665/C~665/F~740/F
vite/screw M 8 X 1,25 X 45

guarnizione/gasket

r

dado/nut
valido fino... per mot.std.

valido fino... per gruppi elettrogeni
up to eng.s.no... for gen.sets
valido da... per gruppi elettrogeni
from eng.s.no. for gen.sets

* TLD740/F

ALBERD A GOMITO/CRANKSHAFT
X 7LDBCO-600/1-665-665/1
X 7LD740-740/1

BASAMENTO COMPLETO
CRANKCASE

bronz.1.volano/flywheel side bear. std.
n [} _0 , 50
L[] n - 1 R 00
rondelia/washer

reg.tensiohe/voltage regulator 12V 12A
vite/screw M 8 X 1,25 X 14

prigioniero/stud M 8 X 18 (30)

anello OR/rubber 011 seal

cuscin./ball b.7LD600/F-665/C~665/F-740/F
perno/pin

piastra/plate
chiavetta/key

chiavetta/key




FIG. MATRICOLA Q.ta NOTE

NO. PART NO. Q.ty REMARKS Pag.09
365+383= POMPA OLIO/LUB.OIL PUNMP
=710.4336.030 F IC 1 std. per/for 7LDBO0O-665-740
=710.4336.031 S IC 1 std. per/for 7LD600O/F-665/C-665/F-740/F

per gruppi elettrogeni/for generating set

366+ 1 perno/lever pin
367+ 1 copiglia/cotter pin
368+ 7 i

iof
prigioniero/stud M 8 X 12 (24)

371+ 9.6780.045 § 10 <]

372 9.4670.021 FV C 10 1 guarnizione/copper gasket
373 500.9070.012 8§ ¢ 1 tappo/cap

374 9.7565.007 F C 10 3] rondella/washer

vedi/see fig.No. 417
1 anello/circlip

X 7LD60O0-665~740 vedi/see fig.No 365+. ..
1 flangia/flange 7LDBO0/F-665/C-665/F-T740/F

9 gaske

" H

guarnizione/gasket

393 9.7625.092 b C 10

395  276.6740.088 FVBC 10
" 2830.6740.153 FVAC 10

rondella/washer
squadretta/angle bracket
presa/inlet reg.Saprisa

[
w
o
~3
8
o]
15
(=)
[#1]
Q
co
m
o
O
— s B

ch.batt.light

386 276: cappuccio/rubber cap

400+ 710.4500.097 FV € 10 2 guarnizione/gasket

401 9.9790.037 Fv C 10 2 vite/screw M6 X 1 X B
402 710.5462.013 FV C 1 marmitta/muffier

403 9.7565.004 F C 10 4 rondella/washer

ear.for gen.sets up to eng.s.no...
" 725.1580.091 S AC 10 1 boccota valida da... per gruppi elettr.
bushing for gen.sets from eng.s.no...

710.5204.004 5 C 1 INJECTION PUMP CONTROL LEVER

408+ 9.3030.051 D B 1 valido fino... per gruppi elettrogeni
up to eng.s.no... for generating sets

assp g
1 anelio OR/rubber oil seal
terminate/faston

410 9.1202.007
411+ 5000.9180.056

416 8.

417+380+381+382= GRUPPO INGRANAGGID REGOLATORE
710.4884.008 § IC 1 GOVERNOR GEAR ASS.Y

7565.011 F €16 1 rondella/washer’

X 1 X 40

421 9.8965.003 FV C tappo/plug
422 9.4670.060 FVIC guarnizione/copper gasket
423 9.7565.028 § ¢ rondella/washer




FIG MATRICOLA Q.ta NQTE
NO. PART NO. Q-ty REMARKS Pag. 10
424 9.3240.033 FV 10 8 dado/nut
425 9.7565.007 F C 10 2 rondetla/washer
426 9.1770.006 S 10 2 bullone/bolt M 8 X 1,25 X 25
9.17 2 bullone/bolt M6 X 1 X 10

443
444+

452+
453+

457

2790.
9.

270.2050.

2031.
1210.

9,3203.

710.
710.

9.
9.

454+411+485

9.
9.

060

031
047

Fv C 10
FVv C 10

6646.
4601.

7625.
1240,

1770.
1760.

565

461+462+463=

465
466

472+

476+

482

483

502

507
508
509
510

513
514+

710.

9040.
8040.

A476=
=2830.

6647

6612.

078
002

.087

Q63

sv 10

FV C

F C10

FVIC 10
FVIC 10
Fv C

§ C10

D AC 10
Fv C 10

prig

rondelia/washer
rondella/washer

campana frizione/clutch bell

campana lato motore/engine side bell
anello tenuta/seal ring 7LD60D-665-740
dado/nut

Lk
portina/gear cover 7LDB0O-665-740
guarnizione/gasket 0,30

B e
rondella/washer gr.elettrog./gen.sets
anellio seeger/snap ring

PRESSOSTATO COMPLETO

bullone/bolt M
builone/bolt M

PORTINA DI FONDO/OIL PAN
std.

pie 9
Tampadina/amp
spia olio/oil warning

rullo/roller

FILTRO COMBUSTIBILE ESTERNO
EXTERNAL FUEL FILTER

sl ga
bullone raccordo/connection bolt
cartuccia comb./f.filter element

mozzo/hub  std.x 7L.D600/F-665/F-740/F &
optional avviam.manov./handle starting
vite/screw M B8 X 1,25 X 18

rondelia/washer

cruscotto/dashboard
coperchio/switch cover

guarnizione/copper gasket
guarnizione/copper gasket
pompa alimentazione/feed pump
puntalino/drive rod

ro naftta a pompa in.-mm 550
pipe from fuel filter to inject.pump
bussola/sleeve

prefiltro/plastic prefilter




TECO/ATL

o o o ek W Kk

15.03. 1989

FIG. MATRICOLA Q.ta NOTE 1 i
NO. PART NO. Q.ty REMARKS Pag. 11
516+ ..., vedi/see fig.No. 113+.../114+, ..
516 500.7301.006 DV C 10 1 raccordo/connect ion
517 9.3630.008 F C 10 1 fascetta/clamp
518  273.7300.057 FVBC 10 1 raccordo/connect ion

50

guar

SERIE GUARNIZIONI

pper g




MATERIALE DI RETTIFICA
GRINDING WORKSHOFP PARTS LIST Pag. 12
MATERIEL POUR RECTIFIEUR

MOTORI-ENGINES-MOTEURS GR. 7

FIG. MATRICOLA Q.ta NOTE
NO. PART NO. Q.ty REMARKS

115+  710.4845.170 FVICR10

guida v.aspir./intet v.guide std.
710.4845.171 FVICR10O "

" +0,50

1
1
119+ 710.4845.172 FVICR10 1 guida v.scar./exhaust v.guide std.
" 710.4845.173 FVICR10 1 " " +0,50
151+ 710.8210.084 F CR10O 1 +0,50 x 7LDB0O-B00/F serie segm./ring set
" 710.8210.085 F  CR10 1 +1,00 " " "
" 720.8210.090 F CR1O 1 +0,50 x 7LD665-665/C-665/F *
" 720.8210.091 F CR10 1 +1,00 " “ " "
N 740.8211.004 F CR10 1 +0,50 x 7LD740-740/F "
" 740.8211.005 F CR10 1 +1,00 " " "
184+ 276.8000.031 FV CR10 1 sede v.aspirazione/inlet v.seat
185+ 710.8000.057 FV CR10 1 sede v.scarico/exhaust v.seat
216+151+152+153= PISTONE COMPLETO/PISTON SET
=710.6502.049 F CR 1 +0,50 x 7LDE0OO-600/F
=710.6502.050 F CR 1 +1,00 " "
=720.6502.067 F (R 1 +0,50 x 7LD665-665/C-665/F
=720.6502.068 F CR 1 +1,00 " " "
=740.6500.101 F CR 1 +0,50 x 7L.D740-740/F
=740.6500.102 F CR 1 +1,00 * "

218+ 710.1630.012 FV CR
253 710.9652.030 FV CR10
254 710.9685.040 FV CR10

br.piede biella/small end bearing
vaivoia aspirazione/intet vaive
valvola scarico/exhaust valve

[P Y

272 710.1640.0582 F CR bronz.biella/targe end bushing -0,25
" 710.1640.06563 F CR " Y -0,50

345 710.1611.027 F ICR bronz.1.volano/flywheel side bear.-0,50
" 710.1611.028 F ICR u v -1,00

54+64+65+92+ 155+ 192+ SERIE GUARNIZIONI

274+311+332+333+386 GASKET SET

387+400+444+460=
=710.8180.056 FV CR 1




